Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER
Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39
E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

CONVOCAÇÃO PARA FASE DE ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO Nº

001/2023 DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

A Comissão de Seleção da APAC – Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados de Itapecuru Mirim/MA, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos

classificados na etapa do Teste de Aptidão Profissional do Processo Seletivo Nº 001/2023:

1. A etapa de Entrevista com Presidente e Membros da Comissão de Seleção será realizada

no dia 01 de junho de 2023 (quinta-feira), na sede da APAC, localizado na BR 222,

Km 12, s/n, bairro DER, nesta cidade.

2. As entrevistas serão realizadas conforme tabela abaixo:

CARGOS: CANDIDATOS HORÁRIO

Auxiliar Administrativo

Ana Kissia Cardoso Rodrigues

14h

Flaviane Vieira Goveia

Jéssica Batista dos Reis

Julielly Soares da Silva

Maria Neude do Nascimento Mendes

Mayara Renata Oliveira Duailibe

Condutor (a) de Segurança

e Administrativo
José Roberto Frazão Correa

15h Secretário (a) Fernanda de Melo Ferreira

Supervisor (a) de Oficinas
Alais Silva de Castro

José da Paz Neres Gomes Júnior

Inspetor (a) de Segurança

Antônio José Lopes Silva

16h

Evandro Coelho Santos

Laécio Conceição do Carmo

Moises Rodrigues

Raphael Lenor Sousa Freitas

Encarregado (a) de

Tesouraria

Ana Byanka Conceição Ferreira

17h Dhanyello Feitosa da Silva

Manoella da Silva Muniz

3. A Entrevista consistirá sobre conhecimento sobre a metodologia APAC, experiências

profissionais do candidato, expectativas sobre o cargo, trabalhos voluntários e sociais,

conforme descrito no item 5.1.3 do Edital nº 001/2023.

4. É obrigatória a apresentação de via original de documento oficial de identificação com

foto.

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER
Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39
E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

5. O não comparecimento na entrevista com membros da comissão, por quaisquer motivos,

provocará a desclassificação do candidato ausente.

6. A pontuação máxima desta fase será de 20 pontos.

Itapecuru Mirim – MA, 31 de maio de 2023.

Jucey Santos de Santana

Presidente da APAC de Itapecuru Mirim - MA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br